第 １ ８ 回 通 常 総 会 議 事 録

１．招集年月日   ： 令和４年４月２７日（水）

２．開催日時    ： 令和４年５月２５日（水）午後２時～

３．開催場所    ： 愛知県自動車会館 ５階会議室

             名古屋市昭和区滝子町３０番－１６号

４．組合員総数   ： １３０名

５．出席者総数   ： ９０名（本人出席１８名、委任状出席７２名）

６．出席理事の氏名 ： 金原正和、平岩晃一、飯島圭一、戸澤武治、正治博史、加藤多賀志

澤田源吾、串信政、岩田遼彦、山口和男、伊藤公一、梅村俊雄

岩瀬圭一、各務公久

７．出席監事の氏名 ： 柏木隆宏

８．議長の氏名   ： 戸澤武治

９．議事録の作成に係る職務を行った理事の氏名 ： 金原正和

10．議事の経過の要領及び議案別の議決の結果

  定刻となり、司会者飯島圭一が開会を宣し、本日の総会が適法に成立した旨を正治専務理事が告

げた後、議長の選任方法について議場に諮ったところ全員が司会者に一任したので、議長に戸澤武

治氏を指名した。同氏は議長席に着き、挨拶の後、議案の審議に入った。

第 1 号議案 令和３年度事業報告承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

第２号議案 令和３年度決算報告及び剰余金処分（案）承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、監事の柏木隆宏に監査結果報告をさせたところ、

別添監査報告書記載のとおりである旨を述べた。これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

第３号議案 令和４年度入会金･会費の額及び算定基準（案）承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

第４号議案 令和４年度事業計画（案）承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

第５号議案 令和４年度収支予算（案）承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

第６号議案 令和４年度役員報酬額（案）承認の件

議長は、正治専務理事に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員異議なく原案の

とおり承認、可決決定した。

以上で議長は、全議案の審議を終了したので議事終了を告げ、議長席を退席した。

最後に、司会者飯島圭一が閉会を宣した。時に午後３時００分。